
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  11 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak F-VI.3111.2.60.2021 z dnia 11 czerwca 2021 oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 234.267,12 24.030,00 258.297,12 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 65.970,00 24.030,00 90.000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

65.970,00 24.030,00 90.000,00 

Razem: 15.387.675,31 24.030,00 15.411.705,31 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 2, 
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.926.883,49 0,00 1.926.883,49 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.728.397,52 0,00 1.728.397,52 

    4260 Zakup energii 12.000,00 -1.000,00 11.000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 1.000,00 1.050,00 

750     Administracja publiczna 2.125.976,18 0,00 2.125.976,18 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.764.274,68 -7.500,00 1.756.774,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117.354,24 -12.500,00 104.854,24 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 5.000,00 5.300,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

3.000,00 7.000,00 10.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 5.000,00 7.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 2.000,00 2.400,00 

  75095   Pozostała działalność 180.604,89 500,00 181.104,89 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 500,00 700,00 

851     Ochrona zdrowia 47.475,00 0,00 47.475,00 

  85195   Pozostała działalność 17.700,00 0,00 17.700,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.687,56 2.092,44 3.780,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,99 288,80 649,79 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

51,45 41,16 92,61 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.900,00 -2.432,40 10.467,60 



    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 10,00 10,00 

852     Pomoc społeczna 681.096,12 24.030,00 705.126,12 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 95.970,00 24.030,00 120.000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 95.970,00 24.030,00 120.000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.450.028,33 0,00 1.450.028,33 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1.362.051,29 0,00 1.362.051,29 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 49.000,00 -500,00 48.500,00 

Razem: 19.690.757,85 24.030,00 19.714.787,85 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


